

## اعلامیه مطبوعاتی

برای نشر فوری

تماس:  
جیمی کارگو  
[ssacomm@ssa.ocgov.com](mailto:ssacomm@ssa.ocgov.com)

### ورکشاپ ترکیبی برای آموزش روش‌های حفظ امنیت کودکان در برابر سوءاستفاده و قاچاق انسان سخنرانان و منابع از ساعت 6 تا 8 شب، 6 فوریه در دسترس خواهند بود

اورنج کانتی، کالیفرنیا (فبروری 2025) - والدین در اورنج کانتی می‌توانند در یک ورکشاپ ترکیبی این هفته بیاموزند که چگونه فرزندان خود را از سوءاستفاده جنسی و قاچاق انسان محافظت کنند.

این ورکشاپ تحت عنوان بیشتر بدانید، بهتر عمل کنید برای والدین و مراقبین به علائم دستکاری کودکان، چگونگی صحبت کردن با کودکان درباره ایمنی بدن و روابط سالم و زمان درخواست کمک از متخصصان می‌پردازد.

جیوئی آتلوری، مدیر بخش خدمات کودکان و خانواده‌ها در آژانس خدمات اجتماعی اورنج کانتی (SSA) گفت: "به عنوان والدین، ما تمام تلاش خود را برای محافظت از فرزندانمان در برابر آسیب‌ها انجام می‌دهیم، و این تلاش به دنیای دیجیتال نیز گسترش می‌یابد. حضور کارشناسانی که به طور مرتب با افرادی که تحت تاثیر قاچاق انسان هستند، کار می‌کنند، در یک اتاق، دانش زیادی را برای والدین و کسانی که از کودکان مراقبت می‌کنند، به ارمغان می‌آورد."

این رویداد، از ساعت 6 تا 8 عصر روز پنج‌شنبه، 6 فوریه 2025، شامل سخنرانان زیر خواهد بود:

- لین ترن، ناظر، وی میکروز و مدیر وظیفه، گروه ویژه قاچاق انسان اورنج کانتی (OCHTTF)
- لیسلا دلامتر، هماهنگ کننده کودکان مورد سوءاستفاده جنسی تجاری (CSEC)، آژانس خدمات اجتماعی (SSA)
- روتی هنجت، استاد مدعو که دوره‌های پیشگیری از قاچاق انسان را در دانشگاه ونگارد تدریس می‌کند و مربی برنامه Live2Free و جوامع ایمن (Safe Communities) کودکان ایمن (Safe Kids)
- کندرا تانکرزلی-دویس، MS، نایب رئیس توسعه و روابط اجتماعی در خدمات کریتن برای کودکان و خانواده‌ها، استاد مدعو که دوره‌های قاچاق انسان 101، مراقبت از بازماندگان و CSEC را در دانشگاه ونگارد تدریس می‌کند و مربی برنامه کودکان ایمن، جوامع ایمن

میشل هیتز، مدیر برنامه وی میکروز، که به همراه اداره پلیس آناهیم ریاست گروه ویژه قاچاق انسان اورنج کانتی (OCHTTF) را بر عهده دارد، گفت: "برای برخورد صحیح با قاچاق انسان، مراقبان باید تاکتیک‌هایی که مجرمان استفاده می‌کنند را درک کنند و به همان اندازه مهم است که چگونه به طور مؤثر با کودکان و نوجوانان خود در مورد افرادی که با آنها تعامل دارند، چه آنلاین و چه حضوری، صحبت کنند. هر کسی ممکن است قربانی قاچاق انسان شود و به طرز نگران کننده‌ای، مجرمان اغلب در دیدرس پنهان می‌شوند."

چندین گروه از جمله آژانس خدمات اجتماعی (SSA)، OCHTTF، دفتر دادستانی اورنج کانتی، OC Probation، وی میکروز، خدمات کریتن برای کودکان و خانواده‌ها، و دانشگاه ونگارد، میزهای اطلاعاتی منابع را با اطلاعات بیشتر برای والدین و مراقبان برگزار خواهند کرد.

اورنج کانتی کالیفرنیا  
**اداره خدمات اجتماعی اورنج کانتی**  
جامعه ما، تعهد ما

کلیسای Saddleback، پردیس آناهیم، واقع در E. Katella Ave. 2095، فضا را برای حضور حضوری و پذیرایی فراهم کرده است. این ورکشاپ به زبان‌های انگلیسی و اسپانیایی برگزار خواهد شد.

این ورکشاپ توسط آژانس خدمات اجتماعی (SSA)، OCHTTF، مرکز جهانی زنان و عدالت در دانشگاه ونگارد، و اداره آموزش و پرورش اورنج کانتی برگزار می‌شود.

برای حضور حضوری یا آنلاین، لطفاً در زبان‌های [انگلیسی](#) یا [اسپانیایی](#) ثبت نام کنید.

به دلیل حساسیت مطالب ارائه شده، توصیه نمی‌شود که کودکان در این ورکشاپ حضور داشته باشند، زیرا محتوا و بحث‌ها برای یادگیری والدین و بزرگسالان طراحی شده است.

###